Лабораторное оборудование
STEGLER
2024
Не секрет, что сегодня на российском рынке многие компании предлагают
лабораторное оборудование китайского производства и зачастую
скрывают это, выдавая такие инструменты за российские, американские или
европейские.
При этом качество китайского оборудования может быть достаточно

 · Самовыпуск при превышении давления.
STEGLER VK-18
STEGLER VK-35
Помогают точно дозировать жидкость в узкие глубокие сосуды. Лёгкие, прочные, подходят
под любую руку. С ними удобно работать даже в перчатках.
дозирование
Модель Объём, мкл
Дискретность,
мкл
Тестируемый
объём, мкл
Точность, ±, %
SVA-1-0,1-1 0,1-1 0,001 1/0,5/0,1 2/4/20
SVA-1-0,5-10 0,5-10 0,01 10/5/1 1/1,6/7
SVA-1-2-20 2-20 0,02 20/10/2 0,8/1,2/5
SVA-1-5-50 5-50 0,05 50/25/5 0,6/0,8/3
SVA-1-10-100 10-100 0,1 100/50/10 0,6/0,8/3
SVA-1-20-200 20-200 0,2 200/100/20 0,6/0,8/3
SVA-1-100-1000 100-1000 1 1000/500/100 0,6/0,8/3
SVA-1-500-5000 500-5000 5 5000/2500/500 0,6/0,8/3
SVA-1-1000-10000 1000-10000 10 10000/5000/1000 0,6/0,8/3
Модель Объём, мкл
Дискретность,
мкл
Тестируемый
объём, мкл
Точность, ±, %
SV-1-0,1-1 0,1-1 0,001 1/0,5/0,1 2/4/20
SV-1-0,5-10 0,5-10 0,01 10/5/1 1/1,6/7
SV-1-2-20 2-20 0,02 20/10/2 0,8/1,2/5
SV-1-5-50 5-50 0,05 50/25/5 0,6/0,8/3
SV-1-10-100 10-100 0,1 100/50/10 0,6/0,8/3
SV-1-20-200 20-200 0,2 200/100/20 0,6/0,8/3
SV-1-100-1000 100-1000 1 1000/500/100 0,6/0,8/3
SV-1-500-5000 500-5000 5 5000/2500/500 0,6/0,8/3
SV-1-1000-10000 1000-10000 10 10000/5000/1000 0,6/0,8/3
Автоклавируемые 1-канальные дозаторы STEGLER серия SVA
Механические одноканальные дозаторы переменного объёма
Частично автоклавируемые 1-канальные дозаторы STEGLER серия SV
 · Совместимы с большинством наконечников